

Revizie 3000 ore buldoexcavator JCB3CX

I.D.: 93434451

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.867,24 RON - 5.867,24 RON

Descriere: NR DENUMIRE U.M. CANT PRET UNITAR VALOARE 1 FILTRU ULEI MOTOR BUC 1 155 155 2 FILTRU AER INTERIOR BUC 1 180 180 3 FILTRU AER EXTERIOR BUC 1 323 323 4 FILTRU MOTORINA GROSIER BUC 1 275 275 5 FILTRU MOTORINA FIN BUC 1 380 380 6 FILTRU CUTIE VITEZE BUC 1 125 125 7 FILTRU HIDRAULIC BUC 1 310 310 8 ORING BUC 1 33 33 9 FILTRU CCV BUC 1 380 380 10 FILTRU AER CABINA BUC 1 148 148 11 GARNITURA BUC 2 15 30 12 SPRAY CURATITOR BUC 2 25 50 13 ULEI PUNTE SPATE L 20 27 540 14 ADITIV PUNTE SPATE L 1 163 163 15 ULEI PUNTE FATA L 20 27 540 16 ULEI MOTOR L 15 28 420 17 ULEI CUTIE VITEZE L 20 25 500 18 TAXA MEDIU ULEI BUC 76 0,27 20,52 19 VASELINA SPRAY BUC 2 39 78 20 VASELINA TUB BUC 4 34 136 21 TAXA MEDIU VASELINA BUC 6 0,12 0,72 22 MANOPERA ORE 6 150 900 23 TRANSPORT KM 60 3 180
